
MARTA RITA MARTEARENA 
ARIAACADÉMICA Y DE IN VES] ir;..LIÓN 

ACULTAD DE CS. EXACTAS - UNGa 

lv 

ji Inirtuidathlarional de/ Valla• 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ar. Bolina 5150 - 4400 - Salta 
Tel 03871425-5408 - F,,r 03871425-5449 

Republica Argenunst 

   

SALTA, 17 de febrero de 2017. 

EXP-EXA N° 8544/2011 

RESCD-EXA N° 018/2017 

VISTO la RESD-EXA N° 668/2016, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 28 de diciembre de 2016, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 15/2/17, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 668/2016, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó, a partir del período lectivo 2016, el Programa y Régimen de 
Regularidad de la asignatura Física Ambiental, para las Carreras de Licenciatura en 
Energías Renovables (Plan 1997 y Plan 2005), Profesorado en Física (Plan 1997) y como 
Optativa para la Licenciatura en Física (Plan 2005). 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Dra. Verónica Mercedes Javi, Departamento de 
Física, Comisiones de Carrera de Licenciatura en Energías Renovables, Profesorado en 
Física y Licenciatura en Física, Departamento Archivo y Digesto y a la Dirección de 
Alumnos para su toma de razón, registro y demás efectos.. Cumplido, archívese. 

Dr. RGE 7ER NDO YAZLLE 
EC NO 

FACULTAD DÉ CS EXAC,TAS • Urn, 


	Page 1

